



„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 15.01.2017 r.

Nr sprawy: 01/PP/2018

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
11-400 Kętrzyn, ul.M.C. Skłodowskiej 2
Tel. 89 751 25 02, Fax. 89 751 37 97
Regon 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

W nawiązaniu do zapytania ofertowego pt. „Dostawa artykułów anestezjologicznych i respiracyjnych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Szpital Powiatowy w Kętrzynie udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Pakiet 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści maskę twarzową standardową nie przedłużoną dla dorosłych z drenem 210 cm rozmiar XL?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wskazany w pytaniu produkt.

Pytanie/Wniosek 2:

Pakiet nr 2, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści maski twarzowe standardowe, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza wskazany w pytaniu produkt.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet nr 2, pozycja 5-6. Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z nebulizatorem 8 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza wskazany w pytaniu produkt.

Pytanie/Wniosek 4:

Pakiet nr 2, pozycja 11. Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla noworodków z maską silikonową #0/#1/#2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza wskazany w pytaniu produkt, pod warunkiem, że w każdym opakowaniu będzie m.in. rozmiar maski 0.

Pytanie/Wniosek 5:

Dotyczy pakietu nr 2- Czy Zamawiający w pozycji 3, 4, 5, 6 dopuści maski tlenowe i twarzowe bez określania rozmiaru a z podziałem dla dorosłych i dla dzieci. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 6:

Dotyczy pakietu nr 2 – Czy Zamawiający w pozycji 7, 8 dopuści maskę do podawania tlenu z rezerwuarem i drenem 2m bez zawartości lateksu dla dzieci i dorosłych?

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza wskazany w pytaniu produkt.

Pytanie/Wniosek 7:

Czy Zamawiający w pakiecie 3 filtry w poz. 1 dopuści filtr p/bakteryjny, p/wirusowy z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, elektrostatyczny o przestrzeni martwej do 53ml przy złączu prostym, objętość oddechowa 150-1500ml; waga 30g, z portem kapno z koreczkiem, sterylny, pakowany folia-papier, skuteczność filtracji względem bakterii min. 99,9999% i względem wirusów min. 99,9999%; wydajność nawilżania 32mg/l H₂O przy Vt 500ml; opór przepływu 2,5cm H₂O przy 60l/min.?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 8:

Czy Zamawiający w pakiecie 3 filtry w poz. 2 dopuści filtr oddechowy tzw. "sztuczny nos" z portem do podawania tlenu oraz z portem do odsysania, wykonany z celulozy, higroskopowy, wydajność nawilżania 27,5 mg/l H₂O przy V_t - 500 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 9:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 filtry poz. 3 dopuści filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny antybakteryjny i antywirusowy, hydrofobowa warstwa filtrująca z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, złącze proste z portem copno z koreczkiem do respiratorów i aparatów do znieczuleń oraz worków ambu sterylny Skuteczność przeciw bakteryjna 99,9999%, przeciw wirusowa 99,9999%, objętość wewnętrzna 22ml, opory przepływu 1,0cm H₂O przy 0,25l/s. Wydajność nawilżenia 32mg H₂O/L przy VT 250ml.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 10:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 filtry poz. 4 dopuści filtr oddechowy mechaniczny z harmonijkowa membraną filtrującą o właściwościach hydrofobowych, połączony z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci z portem capno, złącze proste skuteczność filt bakt nie mniejsza niż 99,9999% skuteczność filtracji wirusów nie niższa niż 99,9999% , wydajność nawilżenia nie mniejsza niż 32mg/l przy VT=500ml, opór przepływu przy 30l/min 0,4cm H₂O, dedykowany do objętości oddechowej VT=150-1500ml objętość wewnętrzna 53ml

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 11:

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz.1 dopuści Układ oddechowy jednorurowy, dwuświatłowy z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci budowa współosiowa sprawia, iż gazy wdychane przez pacjenta ogrzewają się w sposób naturalny przez gazy wydychane, do respiratora, jednorazowy, pakowany folia-folia, długość układu 180cm z możliwością stosowania do 7 dni?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 12:

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz.2 dopuści Układ oddechowy jednorurowy, dwuświatłowy z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci (budowa współosiowa sprawia, iż gazy wdychane przez pacjenta ogrzewają się w sposób naturalny przez gazy wydychane) do aparatu do znieczuleń długości 180cm, z dodatkową rurą dł.90cm i workiem oddechowym 2l bezłateksowy, na prostym łączniku, jednorazowy, pakowany folia-folia, czysty mikrobiologiczne z możliwością stosowania do 7 dni-poświadczony oświadczeniem producenta?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie dopuszcza.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Ketrzynie


dr h. med. Krzysztof Tytman

.....
(podpis Zamawiającego)